2023年 11月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

弊社製品の出荷制限解除のご案内

謹啓 平素は弊社製品をご使用賜り厚くお礼申し上げます。

さて、早速ではありますが、以下の弊社製品において、8 月初旬から出荷制限をさせていただ

いておりましたが、在庫状況および出荷状況も安定して参りましたので以下の製品について出荷

制限を解除させていただくことになりましたのでご報告申しあげます。

医療関係者の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりましたこと、深くお詫び

申し上げます。

謹白

記

●出荷制限解除対象製品

●出荷制限解除日

  ２０２３年１１月１日（水）

以上

商品CD 商品名 JANコード

43-227 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾚﾂﾄﾞ 4987458432279

43-228 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ 4987458432286

43-229 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾌﾞﾙ- 4987458432293